
ПРОФЕСІЙНА СПІЛКА ЗАЛІЗНИЧНИКІВ І ТРАНСПОРТНИХ 

БУДІВЕЛЬНИКІВ УКРАЇНИ ДОРОЖНІЙ КОМІТЕТ ПРОФСПІЛКИ 

ПІВДЕННО-ЗАХІДНОЇ ЗАЛІЗНИЦІ

П Р Е З И Д І Я
П О С Т А Н О В А

«10» жовтня 2017р. м. Київ Протокол № пр-10

«Про стан справ з дотриманням 
трудових прав працівників у 
підрозділах Київського
територіального управління філії 
«Центр будівельно-монтажних робіт 
та експлуатації будівель та споруд»

Заслухавши та обговоривши інформацію керівництва регіональної філії 
«Південно-Західна залізниця» про стан справ з дотриманням трудових прав 
працівників у підрозділах Київського територіального управління філії «Центр 
будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель та споруд» у період 
проведення реорганізації виробничих підрозділів служби будівельно- 
монтажних робіт та цивільних спору (лист додається), враховуючи думку голів 
профорганізацій вказаних структур з цього питання, президія дорожнього 
комітету профспілки 
П О С Т А Н О В Л Я Є :

1. Інформацію про стан справ з дотриманням трудових прав працівників 
у підрозділах Київського територіального управління філії «Центр будівельно- 
монтажних робіт та експлуатації будівель та споруд» прийняти до відома;

2. Визнати, враховуючи інформацію надану заступником директора 
регіональної філії з фінансово-економічних питань, що у період з часу 
реорганізації служби БМЕС РФ, у підрозділах Київського територіального 
управління здійснюється робота щодо надання працівникам соціально- 
економічних пільг і гарантій визначених колективним договором залізниці;

3. Профспілковим комітетам структурних підрозділів Київського 
територіального управління філії «Центр будівельно-монтажних робіт та 
експлуатації будівель та споруд» продовжити здійснення громадського 
контролю за дотриманням норм законодавства про працю, та колективного 
договору.

Голова дорожньої /л (, ----- / /
профспілкової організації ( /  — О. М. Логощняк


